
marches-securises.fr Avis de publicité 16/04/2025

page 1/1

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

SACVL - Société Anonyme de
Construction de la Ville de
Lyon (69)
36 quai Fulchiron
BP 5001
69245 Lyon cedex 05

AVIS DE MARCHÉ
TRAVAUX

Pouvoir adjudicateur
SACVL - Société Anonyme de Construction de la Ville de Lyon (69)
Coralie GASS
69245 Lyon cedex 05
Tel : +33 472773434. Fax : . E-mail : c.gass@sacvl.fr
Adresse internet :

Objet du marché
 Travaux de renforcement du plancher bois et remise en état du logement R+1 - Résidence JACQUES LOUIS HENON - 2 rue Henon 69004
LYON 

Caractéristiques
Type de procédure :  Procédure adaptée - Ouverte.

Lots

LOT N° 1 :

Description succincte
Entreprise générale - Merci de vous référer au réglement de consultationpour le descriptif complet des lots.

Durée du marché
Durée prévisionnelle des travaux : 1 mois
Durée période de préparation : 1 mois

Modalités d'attribution
Lot unique en entreprise générale

Critères de sélection
Prix

Date limite
Date de clôture :  Lundi 26 mai 2025 - 18:00 

Offres à remettre sur la plateforme : https://www.marches-securises.fr/

Autres informations
Le dossier de consultation est disponible à compter du mercredi 16 avril 2025, par téléchargement sur notre site http://www.sacvl.fr dans la
rubrique : Espace fournisseurs (logo rouge à gauche de l'écran) / Accédez à nos services / Appels d'offres référencé
T2025P064-01 Henon

Date d'envoi du présent avis
16 avril 2025

http://www.marches-securises.fr

